



TVORÍME VEDOMOSTNÚ SPOLOČNOSŤ
Európsky fond regionálneho rozvoja



Riadiaci orgán OPIS



MINISTERSTVO FINANCIÍ
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Sprostredkovateľský orgán OPIS



EURÓPSKA UNIA

DODATOK č. 2
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
Č. Z2111012004501 zo dňa 29. novembra 2013 (ďalej aj ako „Dodatok“)

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ211101200450102

Tento Dodatok je uzavretý medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : **Úrad vlády Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO : 00151513
DIČ : 2020845057
konajúci : Ing. Igor Federič, vedúci úradu vlády Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPIS

v zastúpení

názov : **Ministerstvo financií Slovenskej republiky**
sídlo : Štefanovičova 5, 817 82 Bratislava 15, Slovenská republika
IČO : 00151742
DIČ : 2020798351
konajúci : Ing. Jaroslav Mikla, vedúci služobného úradu

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPIS

na základe Zmluvy o delegovaní právomoci z Riadiaceho orgánu na Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Operačný program Informatizácia spoločnosti zo dňa 22.12.2009

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : **Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky**
sídlo : Župné námestie 13, 813 11 Bratislava – Staré Mesto
konajúci : JUDr. Tomáš Borec, minister spravodlivosti Slovenskej
IČO : 00166073
DIČ : 2020830196
banka : Štátna pokladnica

číslo účtu vo formáte IBAN

zálohové platby: a)
refundácia: a)

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. Z2111012004501 zo dňa 29. novembra 2013 (ďalej len „Zmluva“) na realizáciu aktivít projektu: **Elektronické služby monitoringu obvinených a odsúdených osôb (ESMO)** (ďalej len „Projekt“), kód ITMS Projektu: 21110120045.

2.1. Znenie článku 1 bod 1.1. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

Poskytovateľ

názov : **Úrad vlády Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO : 00151513
DIČ : 2020845057
konajúci : Ing. Igor Federič, vedúci Úradu vlády Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPIS

v zastúpení

názov : **Ministerstvo financií Slovenskej republiky**
sídlo : Štefanovičova 5, 817 82 Bratislava 15, Slovenská republika
IČO : 00151742
DIČ : 2020798351
konajúci : Ing. Jaroslav Mikla, vedúci služobného úradu

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPIS

na základe Zmluvy o delegovaní právomoci z Riadiaceho orgánu na Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Operačný program Informatizácia spoločnosti zo dňa 22.12.2009

(ďalej len „Poskytovateľ“)

2.2. Príloha č. 2 Zmluvy – Predmet podpory NFP v znení Dodatku č. 1 sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 Dodatku č. 2 Zmluvy - Predmet podpory NFP.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú týmto Dodatkom nezmenené. Platné znenie všeobecných zmluvných podmienok k zmluve o poskytnutí NFP je zverejnené na www.informatizacia.sk.
- 3.2. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 3.3. Dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.4. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa..... 2014

Podpis:

Ing. Jaroslav Mikla, vedúci služobného úradu



Za Prijímateľa v Bratislave, dňa.....

Podpis:

JUDr. Tomáš Borč, minister spravodlivosti Slovenskej republiky



Príloha č. 1 - Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Elektronické služby monitoringu obvinených a odsúdených osôb (ESMO)	
Kód ITMS	21110120045	
Operačný program	Informatizácia spoločnosti	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1. Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb	
Opatrenie	1.1. Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb na centrálnej úrovni	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Služby a aplikácie pre občana (elektronické zdravotníctvo, elektronická štátna správa, elektronické učenie, elektronické začlenenie atď.)	100 %	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Neuplatňuje sa	100 %	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS 2 región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trnavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	

Číslo	
NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	
NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	
NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zavedenie elektronických služieb súvisiacich s elektronickým monitoríngom obvinených a odsúdených a vybudovanie integr. IS, ktorý umožní zefektívnenie práce PMÚ
Špecifický cieľ projektu 1	Zavedenie pohodlných a plne sofistikovaných elektronických služieb MS SR slúžiacie občanom/ podnikateľom/samosprávam na účely bezpečnosti
Špecifický cieľ projektu 2	Vybudovanie integr. IS PaMS, ktorý umožní jej pracovníkom efekt. prácu so spravovanými agendami, zákonne nariadený monitoring občanov, prácu s informáciami
Špecifický cieľ projektu 3	Publikovanie elektronických služieb určených pre zvýšenie bezpečnosti občanov (notifikácie)
Špecifický cieľ projektu 4	Zavedenie EM odsúdených pre vybrané zákonné účely pri udeľovaní alternat. trestov pre cieľovú hranicu 2000 osôb v EM ročne

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merá jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet nových alebo inovovaných služieb verejnej správy poskytovaných občanom a podnikateľom (G2C a G2B)	Počet	0,00	2013	3	2015
	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	0,00	2013	40	2015
Dopad	Počet podaní zrealizovaných elektronicky	Počet	0,00	2015	10 500	2020
	Úspora času poskytovateľa služby	Počet	0,00	2015	266 425,32	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merá jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0	2013	40	2015
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						

Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0	2013	40	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0	2013	40	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Analýza a dizajn	Počet nových alebo inovovaných služieb verejnej správy poskytovaných občanom a podnikateľom (G2C a G2B)	Počet	3
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	40
2	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	Počet nových alebo inovovaných služieb verejnej správy poskytovaných občanom a podnikateľom (G2C a G2B)	Počet	3
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	40
3	Implementácia	Počet nových alebo inovovaných služieb verejnej správy poskytovaných občanom a podnikateľom (G2C a G2B)	Počet	3
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	40
4	Testovanie	Počet nových alebo inovovaných služieb verejnej správy poskytovaných občanom a podnikateľom (G2C a G2B)	Počet	3
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	40
5	Nasadenie	Počet nových alebo inovovaných služieb verejnej správy poskytovaných občanom a podnikateľom (G2C a G2B)	Počet	3
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	40

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Analýza a dizajn	04/2014	03/2015
Implementácia	05/2014	06/2015
Nasadenie	09/2014	09/2015
Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	05/2014	06/2015
Testovanie	08/2014	09/2015
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	12/2013	09/2015
Publicita a informovanosť	12/2013	09/2015

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
610620	67 640,09	0,00	67 640,09	Analýza a dizajn
610620	53 022,78	0,00	53 022,78	Implementácia
610620	200 000,00	0,00	200 000,00	Riadenie projektu
637001	541 296,00	0,00	541 296,00	Nasadenie
637003	517 000,00	0,00	517 000,00	Publicita a informovanosť
637004	3 000,00	0,00	3 000,00	Publicita a informovanosť
637005	20 000,00	0,00	20 000,00	Riadenie projektu
711003	1 478 160,00	0,00	1 478 160,00	Analýza a dizajn
711003	6 130 670,63	284 420,50	6 415 091,13	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií
711003	9 171 456,00	0,00	9 171 456,00	Implementácia
711003	1 281 600,00	0,00	1 281 600,00	Testovanie
711003	1 569 072,00	0,00	1 569 072,00	Nasadenie
713002	5 742 647,04	74 379,50	5 801 906,54	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií
713002	15 120,00	0,00	15 120,00	Testovanie
713006	170 335,46	0,00	170 335,46	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií
CELKOVO	26 945 900,00	358 800,00	27 304 700,00	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Analýza a dizajn	1 545 800,09	0,00	1 545 800,09
2 Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	12 028 533,13	358 800,00	12 387 333,13
3 Implementácia	9 224 478,78	0,00	9 224 478,78
4 Testovanie	1 296 720,00	0,00	1 296 720,00
5 Nasadenie	2 110 368,00	0,00	2 110 368,00
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	220 000,00	0,00	220 000,00
Publicita a informovanosť	520 000,00	0,00	520 000,00
CELKOVO	26 945 900,00	358 800,00	27 304 700,00

9. Podrobný rozpočet projektu (tabuľka rozpočtu priložená v programe Excel)

P.č.	Skupina na aktivitu	Nazov aktivít	Skupina výdavkov podpoložk ^a	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
1.	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	610620 Osobné náklady	Legislatívna analýza súčasného stavu	projekt	28 988,61	1,00	28 988,61	0,00	28 988,61	28 988,61	0,00	100,00	28 988,61	
2.	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	610620 Osobné náklady	Návrh legislatívnych zmien	projekt	38 651,48	1,00	38 651,48	0,00	38 651,48	38 651,48	0,00	100,00	38 651,48	
3.1	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza súčasného stavu - GIS - implementačná analýza - analýza súčasného stavu	človek odeň	960,00	40,00	38 400,00	7 680,00	46 080,00	46 080,00	0,00	100,00	46 080,00	
3.2	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza súčasného stavu - Systém elektronických formulárov - analýza	človek odeň	960,00	25,00	24 000,00	4 800,00	28 800,00	28 800,00	0,00	100,00	28 800,00	
3.3	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza súčasného stavu - Prváhy portál - implementačná analýza	človek odeň	960,00	40,00	38 400,00	7 680,00	46 080,00	46 080,00	0,00	100,00	46 080,00	
3.4	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza súčasného stavu - PIME - implementačná analýza	človek odeň	960,00	25,00	24 000,00	4 800,00	28 800,00	28 800,00	0,00	100,00	28 800,00	
3.5	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza súčasného stavu - Správa registratúry - analýza	človek odeň	960,00	80,00	76 800,00	15 360,00	92 160,00	92 160,00	0,00	100,00	92 160,00	
3.6	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza súčasného stavu - DMS - implementačná analýza	človek odeň	960,00	30,00	28 800,00	5 760,00	34 560,00	34 560,00	0,00	100,00	34 560,00	
3.7	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza súčasného stavu - Reporty a štatistiky - analýza	človek odeň	960,00	25,00	24 000,00	4 800,00	28 800,00	28 800,00	0,00	100,00	28 800,00	
3.8	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza súčasného stavu - Reporty a štatistiky - analýza	človek odeň	960,00	10,00	9 600,00	1 920,00	11 520,00	11 520,00	0,00	100,00	11 520,00	

P.č.	Skupina na aktivitu	Názov aktivity	Skupina výdavkov a podpožok	Názov výdavku	MJ	Jednotkov a cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
3.9	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza súčasného stavu - Notifikčný modul - analýza stavu - súčasného stavu - LTA - analýza	človek odeň	840,00	7,00	5 880,00	1 176,00	7 056,00	7 056,00	0,00	100,00	7 056,00	
3.10	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza súčasného stavu - Register PME - analýza	človek odeň	960,00	20,00	19 200,00	3 840,00	23 040,00	23 040,00	0,00	100,00	23 040,00	
3.11	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza súčasného stavu - Analýza platformy pre koreláciu a vyhodnocovanie log súborov	človek odeň	960,00	30,00	28 800,00	5 760,00	34 560,00	34 560,00	0,00	100,00	34 560,00	
3.12	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza súčasného stavu - Analýza platformy pre reporting anomálií	človek odeň	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	Výdavok presunutý do aktivity Testovanie na položku 18.4
3.13	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Konceptný návrh architektúry riešenia a procesov - GIS - implementačná analýza - konceptný návrh architektúry a procesov	človek odeň	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	Výdavok presunutý do aktivity Testovanie na položku 18.5
4.1	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Konceptný návrh architektúry riešenia a procesov - Verejný portál - Implementačná analýza - konceptný návrh architektúry a procesov	človek odeň	960,00	60,00	57 600,00	11 520,00	69 120,00	69 120,00	0,00	100,00	69 120,00	
4.2	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Konceptný návrh architektúry riešenia a procesov - Systém elektronických formulárov - konceptný návrh architektúry a procesov	človek odeň	960,00	35,00	33 600,00	6 720,00	40 320,00	40 320,00	0,00	100,00	40 320,00	
4.3	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Konceptný návrh architektúry riešenia a procesov - Systém elektronických formulárov - konceptný návrh architektúry a procesov	človek odeň	960,00	60,00	57 600,00	11 520,00	69 120,00	69 120,00	0,00	100,00	69 120,00	

P.č.	Skupí na aktiv	Název aktivy	Skupina výdavkov a položek	Název výdavku	MJ	Jednotkov a cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávený výdavok (v EUR)	Neopráv. výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
4.4	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Konceptný návrh architektúry riešenia a procesov - Prvátny portál - konceptný návrh architektúry a procesov	človek odeň	960,00	30,00	28 800,00	5 760,00	34 560,00	34 560,00	0,00	100,00	34 560,00	
4.5	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Konceptný návrh architektúry riešenia a procesov - PME - Konceptný návrh architektúry a procesov	človek odeň	960,00	60,00	57 600,00	11 520,00	69 120,00	69 120,00	0,00	100,00	69 120,00	
4.6	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Konceptný návrh architektúry riešenia a procesov - DMS - Implementačná analýza - konceptný návrh architektúry a procesov	človek odeň	960,00	10,00	9 600,00	1 920,00	11 520,00	11 520,00	0,00	100,00	11 520,00	
4.7	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Konceptný návrh architektúry riešenia a procesov - Reporty a štatistiky - konceptný návrh architektúry a procesov	človek odeň	960,00	35,00	33 600,00	6 720,00	40 320,00	40 320,00	0,00	100,00	40 320,00	
4.8	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Konceptný návrh architektúry a procesov - Reporty a štatistiky - konceptný návrh architektúry a procesov	človek odeň	960,00	10,00	9 600,00	1 920,00	11 520,00	11 520,00	0,00	100,00	11 520,00	
4.9	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Konceptný návrh architektúry riešenia a procesov - Notifikačný modul - Konceptný návrh architektúry a procesov	človek odeň	840,00	15,00	12 600,00	2 520,00	15 120,00	15 120,00	0,00	100,00	15 120,00	
4.10	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Konceptný návrh architektúry riešenia a procesov - LTA - konceptný návrh architektúry a procesov	človek odeň	960,00	20,00	19 200,00	3 840,00	23 040,00	23 040,00	0,00	100,00	23 040,00	

P.č.	Skupina na aktivitu	Název aktivity	Skupina výdavkov podpoložk ^a	Název výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
4.11	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Konceptný návrh architektúry riešenia a procesov - Registre PME - konceptný návrh architektúry a procesov Konceptný návrh architektúry riešenia a procesov - Analýza integrácie pre vyhladávací engine pre Public portál	človek odeň	960,00	30,00	28 800,00	5 760,00	34 560,00	34 560,00	0,00	100,00	34 560,00	
4.12	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Konceptný návrh architektúry riešenia a procesov - Analýza integrácie pre vyhladávací engine pre Public portál	človek odeň	840,00	30,00	25 200,00	5 040,00	30 240,00	30 240,00	0,00	100,00	30 240,00	
4.13	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Design riešenia a príprava dokumentácie - GIS - implementačná analýza - dizajn riešenia a príprava dokumentácie	človek odeň	840,00	35,00	29 400,00	5 880,00	35 280,00	35 280,00	0,00	100,00	35 280,00	
5.1	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Design riešenia a príprava dokumentácie - Verejný portál - Implementačná analýza - dizajn riešenia a príprava dokumentácie	človek odeň	960,00	50,00	48 000,00	9 600,00	57 600,00	57 600,00	0,00	100,00	57 600,00	
5.2	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Design riešenia a príprava dokumentácie - Systém elektronických formulárov - Dizajn riešenia	človek odeň	960,00	40,00	38 400,00	7 680,00	46 080,00	46 080,00	0,00	100,00	46 080,00	
5.3	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Design riešenia a príprava dokumentácie - Systém elektronických formulárov - Dizajn riešenia	človek odeň	960,00	50,00	48 000,00	9 600,00	57 600,00	57 600,00	0,00	100,00	57 600,00	
5.4	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Design riešenia a príprava dokumentácie - Privátny portál - Dizajn riešenia	človek odeň	960,00	35,00	33 600,00	6 720,00	40 320,00	40 320,00	0,00	100,00	40 320,00	

P.č.	Skupina na aktivitu	Název aktivity	Skupina výdavkov a podpoložok	Název výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
5.5	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Design riešenia a príprava dokumentácie - Dizajn procesov PME - analýza	človek	960,00	180,00	172 800,00	34 560,00	207 360,00	207 360,00	0,00	100,00	207 360,00	
5.6	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Design riešenia a príprava dokumentácie - Správa registratúry - Dizajn riešenia	človek	960,00	10,00	9 600,00	1 920,00	11 520,00	11 520,00	0,00	100,00	11 520,00	
5.7	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Design riešenia a príprava dokumentácie - DMS - Implementačná analýza - Dizajn riešenia	človek	960,00	40,00	38 400,00	7 680,00	46 080,00	46 080,00	0,00	100,00	46 080,00	
5.8	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Design riešenia a príprava dokumentácie - Reporty a štatistiky - Dizajn riešenia	človek	960,00	20,00	19 200,00	3 840,00	23 040,00	23 040,00	0,00	100,00	23 040,00	
5.9	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Design riešenia a príprava dokumentácie - Notifikačný modul - Dizajn riešenia	človek	840,00	8,00	6 720,00	1 344,00	8 064,00	8 064,00	0,00	100,00	8 064,00	
5.10	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Design riešenia a príprava dokumentácie - LTA - Dizajn riešenia	človek	960,00	40,00	38 400,00	7 680,00	46 080,00	46 080,00	0,00	100,00	46 080,00	
5.11	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Design riešenia a príprava dokumentácie - Registre PME - Dizajn riešenia	človek	960,00	60,00	57 600,00	11 520,00	69 120,00	69 120,00	0,00	100,00	69 120,00	
6.1	Hlavné aktivity	Obstaranie nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup vypočítavej techniky	Dátové centrum - CMS - Centrálny monitorovací systém	ks	300 000,00	1,00	300 000,00	60 000,00	360 000,00	360 000,00	0,00	100,00	360 000,00	
6.2	Hlavné aktivity	Obstaranie nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup vypočítavej techniky	Dátové centrum - Voice engine	ks	6 000,00	1,00	6 000,00	1 200,00	7 200,00	7 200,00	0,00	100,00	7 200,00	

P.č.	Skupina na aktivitu	Název aktivity	Skupina výdavkov a položiek	Název výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
6.3	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Inštalácia serverovej infraštruktúry Centrálného monitorovacieho systému	človek odeň	960,00	25,00	24 000,00	4 800,00	28 800,00	28 800,00	0,00	100,00	28 800,00	
6.4	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Inštalácia Centrálného monitorovacieho systému	človek odeň	960,00	50,00	48 000,00	9 600,00	57 600,00	57 600,00	0,00	100,00	57 600,00	
6.5	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Dizajn a konfigurácia storage prostredia	človek odeň	840,00	45,00	37 800,00	7 560,00	45 360,00	45 360,00	0,00	100,00	45 360,00	
6.6	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Inštalácia virtualizátorov	človek odeň	840,00	30,00	25 200,00	5 040,00	30 240,00	30 240,00	0,00	100,00	30 240,00	
6.7	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Inštalácia operačných systémov	človek odeň	840,00	40,00	33 600,00	6 720,00	40 320,00	40 320,00	0,00	100,00	40 320,00	
6.8	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Inštalácia databáz a reportingu	človek odeň	840,00	20,00	16 800,00	3 360,00	20 160,00	20 160,00	0,00	100,00	20 160,00	
6.9	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Inštalácia zálohovacích nástrojov	človek odeň	840,00	20,00	16 800,00	3 360,00	20 160,00	20 160,00	0,00	100,00	20 160,00	
6.10	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Inštalácia interného dohľadového systému	človek odeň	840,00	30,00	25 200,00	5 040,00	30 240,00	30 240,00	0,00	100,00	30 240,00	

P.č.	Skupina na aktivitu	Název aktivity	Skupina výdavkov položiek	Název výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NRP (v EUR)	Komentár
6.11	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Integrácia interného dohľadového systému do globálneho systémového dohľadu	človek odeň	840,00	20,00	16 800,00	3 360,00	20 160,00	20 160,00	0,00	100,00	20 160,00	
6.12	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Ladenie a testovanie výkonu databázového clustera	človek odeň	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	Výdavok presunutý do aktivity Testovanie na položku 18.6
6.13	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Vytvorenie inštaláčnej dokumentácie	človek odeň	840,00	10,00	8 400,00	1 680,00	10 080,00	10 080,00	0,00	100,00	10 080,00	
6.14	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Produktčné prostredie - Public zone virtual host Sun x3 - 2	ks	9 900,65	2,00	19 801,30	3 960,26	23 761,56	23 761,56	0,00	100,00	23 761,56	
6.15	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Produktčné prostredie - Private zone virtual host - Sun x2-4	ks	32 356,49	2,00	64 712,98	12 942,60	77 655,58	77 655,57	0,01	100,00	77 655,57	
6.16	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Produktčné prostredie - Private zone DB server - Sun x3-2	ks	11 500,65	2,00	23 001,30	4 600,26	27 601,56	27 601,56	0,00	100,00	27 601,56	
6.17	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Produktčné prostredie support 3 roky - Public zone virtual host - Sun x3 - 2	ks	6 665,88	1,00	6 665,88	1 333,18	7 999,06	4 634,48	3 364,58	100,00	4 634,48	
6.18	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Produktčné prostredie support 3 roky - Private zone virtual host - Sun x2 - 4	ks	22 834,08	1,00	22 834,08	4 566,82	27 400,90	15 875,51	11 525,39	100,00	15 875,51	
6.19	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Produktčné prostredie support 3 roky - Privat	ks	7 817,88	1,00	7 817,88	1 563,58	9 381,46	5 435,42	3 946,04	100,00	5 435,42	

P.č.	Skupina na aktivitu	Název aktivity	Skupina výdavkov podpožk ^a	Název výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Opravený výdavok (v EUR)	Neopravený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
		HW a SW licencie		zone DB server - Sun x3 - 2											
6.20	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Test zone virtual host sun x3 - 2	ks	9 420,65	2,00	18 841,30	3 768,26	22 609,56	22 609,56	0,00	100,00	22 609,56	
6.21	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Testovacie prostredie - support 3 roky	ks	6 320,28	1,00	6 320,28	1 264,06	7 584,34	4 394,20	3 190,14	100,00	4 394,20	
6.22	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Storage prostredie - Onsite storage ZFS 7420	ks	201 310,96	1,00	201 310,96	40 262,19	241 573,15	241 573,15	0,00	100,00	241 573,15	
6.23	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Dátové centrum - Storage prostredie - Onsite replication licence	ks	11 840,00	2,00	23 680,00	4 736,00	28 416,00	28 416,00	0,00	100,00	28 416,00	
6.24	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Dátové centrum - Storage prostredie - Onsite snap licence	ks	13 023,00	2,00	26 046,00	5 209,20	31 255,20	31 255,20	0,00	100,00	31 255,20	
6.25	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Storage prostredie - Backup storage ZFS 7320	ks	58 189,58	1,00	58 189,58	11 637,92	69 827,50	69 827,49	0,01	100,00	69 827,49	
6.26	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Dátové centrum - Storage prostredie - Backup replication licence	ks	11 840,00	1,00	11 840,00	2 368,00	14 208,00	14 208,00	0,00	100,00	14 208,00	
6.27	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Dátové centrum - Storage prostredie - Backup cloning licence	ks	5 920,00	1,00	5 920,00	1 184,00	7 104,00	7 104,00	0,00	100,00	7 104,00	

P. č.	Skupi na na aktivít	Názov aktivít	Skupina výdavkov a	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
6.28	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Storage prostredie - Onsite storage ZFS 7420 - support 3 roky	ks	71 931,60	1,00	71 931,60	14 386,32	86 317,92	50 010,84	36 307,08	100,00	50 010,84	
6.29	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Dátové centrum - Storage prostredie - Onsite replication licence - support 3 roky	ks	8 524,80	1,00	8 524,80	1 704,96	10 229,76	5 926,91	4 302,85	100,00	5 926,91	
6.30	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Dátové centrum - Storage prostredie - Onsite snap licence - support 3 roky	ks	9 376,56	1,00	9 376,56	1 875,31	11 251,87	6 519,10	4 732,77	100,00	6 519,10	
6.31	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Storage prostredie - Backup storage ZFS 7320 - support 3 roky	ks	28 000,00	1,00	28 000,00	5 600,00	33 600,00	19 467,15	14 132,85	100,00	19 467,15	
6.32	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Dátové centrum - Storage prostredie - Backup replication licence - support 3 roky	ks	8 524,80	1,00	8 524,80	1 704,96	10 229,76	5 926,91	4 302,85	100,00	5 926,91	
6.33	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Dátové centrum - Storage prostredie - Backup cloning licence - support 3 roky	ks	4 262,40	1,00	4 262,40	852,48	5 114,88	2 963,46	2 151,42	100,00	2 963,46	
6.34	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Prostredie PKI serverová časť - Rack + PDU - Sun Rack II	ks	3 723,80	3,00	11 171,40	2 234,28	13 405,68	13 405,68	0,00	100,00	13 405,68	
6.35	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup výpočtovej techniky	Prostredie PKI serverová časť - Rack + PDU - Sun Rack II - support 3 roky	ks	3 790,80	1,00	3 790,80	758,16	4 548,96	2 635,57	1 913,39	100,00	2 635,57	
6.36	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie	713006 Nákup komunikácií	Dátové centrum - Cisco Catalyst 3850 48 Port Data LAN Base	ks	8 900,00	6,00	53 400,00	10 680,00	64 080,00	64 080,00	0,00	100,00	64 080,00	

P.č.	Skupina na aktivitu	Názov aktivity	Skupina výdavkov položiek	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
6.37	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	Dátové centrum - Cisco Catalyst 3850 4 x 10GE Network Module	ks	4 000,00	6,00	24 000,00	4 800,00	28 800,00	28 800,00	0,00	100,00	28 800,00	
6.38	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	Dátové centrum - Console Cable 6ft with RJ45 and D99F	ks	30,00	6,00	180,00	36,00	216,00	216,00	0,00	100,00	216,00	
6.39	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	Dátové centrum - 1M Type 1 Stacking Cable	ks	200,00	6,00	1 200,00	240,00	1 440,00	1 440,00	0,00	100,00	1 440,00	
6.40	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	Dátové centrum - SMARTNET 8XSX4 Cisco Catalyst 3850 48 Port Data LAN Bas	ks	2 670,30	6,00	16 021,80	3 204,36	19 226,16	19 226,16	0,00	100,00	19 226,16	
6.41	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	Dátové centrum - BIG-IP 2000s Local Traffic Manager (8 GB Memory, Max SSL, Max Compression)	ks	13 724,85	2,00	27 449,70	5 489,94	32 939,64	32 939,64	0,00	100,00	32 939,64	
6.42	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - BIG-IP Single AC Power Supply for 4200w/4000s/2X00s (400 W, Field Upgrade)	ks	1 575,00	2,00	3 150,00	630,00	3 780,00	3 780,00	0,00	100,00	3 780,00	
6.43	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové centrum - Level 1-3 Premium Service for BIG-IP (7x24)	ks	6 999,67	2,00	13 999,34	2 799,87	16 799,21	16 799,20	0,01	100,00	16 799,20	

P.č.	Skupina na aktivitu	Název aktivitu	Skupina výdavkov položka a	Název výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Opravený výdavok (v EUR)	Neopravený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
6.44	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup vypočtovej techniky	Dátové centrum - Four-Hour Hardware Replacement Service (RMA) for BIG-IP	ks	3 293,96	2,00	6 587,92	1 317,58	7 905,50	7 905,50	0,00	100,00	7 905,50	
6.45	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713006 Nákup komunikácií	Dátové centrum - ASA 5512-X with SW 6GE Data 1GE Mgmt AC 3DES/IAES	ks	3 995,00	2,00	7 990,00	1 598,00	9 588,00	9 588,00	0,00	100,00	9 588,00	
6.46	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713006 Nákup komunikácií	Dátové centrum - ASA 5512-X- Sec. Plus Lic. w/ HA Sec Cxt more VLAN + Comms	ks	1 000,00	2,00	2 000,00	400,00	2 400,00	2 400,00	0,00	100,00	2 400,00	
6.47	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup vypočtovej techniky	Dátové centrum - ASA 5512-X- Botnet Traffic Filter License for 1 Year	ks	400,00	1,00	400,00	80,00	480,00	480,00	0,00	100,00	480,00	
6.48	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713006 Nákup komunikácií	Dátové centrum - ASA 5512-X - ASA 5555-X-Rail Kit	ks	500,00	2,00	1 000,00	200,00	1 200,00	1 200,00	0,00	100,00	1 200,00	
6.49	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup vypočtovej techniky	Dátové centrum - SMARTNET 8X5X4 ASA 5512-X with SW	ks	2 397,75	2,00	4 795,50	959,10	5 754,60	5 754,60	0,00	100,00	5 754,60	
6.50	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713006 Nákup komunikácií	Dátové centrum - 10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter	ks	210,00	14,00	2 940,00	588,00	3 528,00	3 528,00	0,00	100,00	3 528,00	

P.č.	Skupina na aktivitu	Název aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Název výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
6.51	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	Dátové centrum - SAS cables 3m	ks	106,20	10,00	1 062,00	212,40	1 274,40	1 274,40	0,00	100,00	1 274,40	
6.52	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	Dátové centrum - SAS cables 0.5m	ks	71,06	12,00	852,72	170,54	1 023,26	1 023,26	0,00	100,00	1 023,26	
6.53	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	Dátové centrum - Ethernet	ks	500,00	1,00	500,00	100,00	600,00	600,00	0,00	100,00	600,00	
6.54	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup vypočítavej techniky	Dátové centrum - Počítač + 2 monitory - prec. stanica	ks	1 500,00	8,00	12 000,00	2 400,00	14 400,00	14 400,00	0,00	100,00	14 400,00	
6.55	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup vypočítavej techniky	Dátové centrum - Počítač - GIS	ks	800,00	1,00	800,00	160,00	960,00	960,00	0,00	100,00	960,00	
6.56	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	Dátové centrum - switch 8 port	ks	50,00	4,00	200,00	40,00	240,00	240,00	0,00	100,00	240,00	
6.57	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup vypočítavej techniky	Dátové centrum - HSM modul	ks	11 000,00	2,00	22 000,00	4 400,00	26 400,00	26 400,00	0,00	100,00	26 400,00	
7.1	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup vypočítavej techniky	HW pre monitorovacie zariadenia - E4 kit (1000 x PID + 1000 x domáca stanica)	ks	2 025,00	1 000,00	2 025 000,00	405 000,00	2 430 000,00	2 430 000,00	0,00	100,00	2 430 000,00	

P.č.	Skupina na aktivitu	Názov aktivity	Skupina výdavkov a položiek	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
7.2	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre monitorovacie zariadenia - 2-prvkový kit (500 x komplet GPS + 500 x PID)	ks	1 920,00	500,00	960 000,00	192 000,00	1 152 000,00	1 152 000,00	0,00	100,00	1 152 000,00	
7.3	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre monitorovacie zariadenia - Alkohol kit	ks	2 097,00	50,00	104 850,00	20 970,00	125 820,00	125 820,00	0,00	100,00	125 820,00	
7.4	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre monitorovacie zariadenia - Mobilné monitorovacie jednotky	ks	1 125,00	100,00	112 500,00	22 500,00	135 000,00	135 000,00	0,00	100,00	135 000,00	
7.5	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre monitorovacie zariadenia - DV jednotka - domáce naslie	ks	1 390,00	200,00	278 000,00	55 600,00	333 600,00	333 600,00	0,00	100,00	333 600,00	
7.6	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre monitorovacie zariadenia - Inštalčný Kit (incl. 200 mobile activation units)	ks	250,00	200,00	50 000,00	10 000,00	60 000,00	60 000,00	0,00	100,00	60 000,00	
8.1	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup výpočtovej techniky	Vybavenie technických pracovísk - Inštalácia dispěingov	človek oden	960,00	100,00	96 000,00	19 200,00	115 200,00	115 200,00	0,00	100,00	115 200,00	
8.2	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup výpočtovej techniky	Vybavenie technických pracovísk - Osadenie fyzického hardwaru a kabeleže	človek oden	840,00	25,00	21 000,00	4 200,00	25 200,00	25 200,00	0,00	100,00	25 200,00	
8.3	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup výpočtovej techniky	Vybavenie technických pracovísk - Notebook - oslulna dispěingov	ks	985,00	20,00	19 700,00	3 940,00	23 640,00	23 640,00	0,00	100,00	23 640,00	
8.4	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup výpočtovej techniky	Vybavenie technických pracovísk - PKI Cipová karta StarCos	ks	27,00	100,00	2 700,00	540,00	3 240,00	3 240,00	0,00	100,00	3 240,00	

P.č.	Skupina na aktiv	Názov aktiv	Skupina výdavkov položiek ^a	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Opravený výdavok (v EUR)	Neopravený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
		HW a SW licencii													
		Obstaranie ^a													
8.5	Hlavné aktivity	nasadenie HW a SW licencii	713002 Nákup výročkovej techniky	Vyobavenie technických pracovísk - Čítačka kariet	ks	16,00	100,00	1 600,00	320,00	1 920,00	1 920,00	0,00	100,00	1 920,00	
9.1	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - systémové server 2012	ks	768,00	18,00	13 824,00	2 764,80	16 588,80	16 588,80	0,00	100,00	16 588,80	
9.2	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - systémové licencie - RHEL - Red Hat Enterprise Linux	ks	900,00	6,00	5 400,00	1 080,00	6 480,00	6 480,00	0,00	100,00	6 480,00	
9.3	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - systémové licencie - RHEL - Red Hat Enterprise Linux - support na 3 roky	ks	1 800,00	1,00	1 800,00	360,00	2 160,00	1 251,46	908,54	100,00	1 251,46	
10.1	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - databázové licencie - DB prostredie Oracle - produkčné	ks	110 504,00	1,00	110 504,00	22 100,80	132 604,80	132 604,80	0,00	100,00	132 604,80	
10.2	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - databázové licencie - DB prostredie Oracle - testovacie	ks	5 520,00	1,00	5 520,00	1 104,00	6 624,00	6 624,00	0,00	100,00	6 624,00	
10.3	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - databázové licencie - Support Oracle Databázové prostredie produkčné	ks	24 310,48	2,00	48 620,96	9 724,19	58 345,15	58 345,15	0,00	100,00	58 345,15	
10.4	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - databázové licencie - Support DB prostredie Oracle - testovacie prostredie	ks	1 215,60	2,00	2 431,20	486,24	2 917,44	2 917,44	0,00	100,00	2 917,44	

P.č.	Skupí na aktivít	Názov aktivít	Skupina výdavkov podpožok ^a	Názov výdavku	MJ	Jednotkov á cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávený výdavok (v EUR)	Neoprávený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
11.1	Hlavné aktivít	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - SW Jednotlivé zariadenia	ks	1,00	1,00	1,00	0,20	1,20	1,20	0,00	100,00	1,20	
11.2	Hlavné aktivít	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - SW Modul GPS	ks	22 000,00	1,00	22 000,00	4 400,00	26 400,00	26 400,00	0,00	100,00	26 400,00	
11.3	Hlavné aktivít	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - SW Modul DV - domáce násilie	ks	22 000,00	1,00	22 000,00	4 400,00	26 400,00	26 400,00	0,00	100,00	26 400,00	
11.4	Hlavné aktivít	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - SW Modul VV - Voice verification	ks	22 000,00	1,00	22 000,00	4 400,00	26 400,00	26 400,00	0,00	100,00	26 400,00	
11.5	Hlavné aktivít	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - SW Modul RF - RF monitoring	ks	22 000,00	1,00	22 000,00	4 400,00	26 400,00	26 400,00	0,00	100,00	26 400,00	
11.6	Hlavné aktivít	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - SW Modul Alkohol monitoring	ks	22 000,00	1,00	22 000,00	4 400,00	26 400,00	26 400,00	0,00	100,00	26 400,00	
11.7	Hlavné aktivít	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - Maintenance 2 roky IS ESMO počas trvania projektu	ks	615 825,00	2,00	1 231 650,00	246 330,00	1 477 980,00	1 430 644,63	335,37 ⁴⁷	100,00	1 430 644,63	
11.8	Hlavné aktivít	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - ArcGIS for Server Enterprise Standard (1 licencie= 4 core) vrátane nasledovných rozšírení: ArcGIS Schematics for Server (extenslon) Serverová časť	ks	18 799,94	4,00	75 199,76	15 039,95	90 239,71	90 239,71	0,00	100,00	90 239,71	

P.č.	Skupina na aktivitu	Název aktivitu	Skupina výdavkov položek ^a	Název výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávený výdavok (v EUR)	Neoprávený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
11.9	Hlavné aktivitu	Obstaranie nasadenie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - ArcGIS Image Extension for Server (1 licencie= 4 core) Serverová časť	ks	9 399,97	4,00	37 599,88	7 519,98	45 119,86	45 119,85	0,01	100,00	45 119,85	
11.10	Hlavné aktivitu	Obstaranie nasadenie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - ArcGIS for Server Enterprise Standard (1 licencie= 4 core) vrátane nasledovných rozšírení: ArcGIS Schematics™ for Server (extenzion) Serverová časť	ks	9 399,97	4,00	37 599,88	7 519,98	45 119,86	45 119,85	0,01	100,00	45 119,85	
11.11	Hlavné aktivitu	Obstaranie nasadenie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - ArcGIS Image Extension for Server (1 licencie= 4 core) Serverová časť	ks	9 399,97	1,00	9 399,97	1 879,99	11 279,96	11 279,96	0,00	100,00	11 279,96	
11.12	Hlavné aktivitu	Obstaranie nasadenie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - ArcGIS Data Interoperability for Server (extenzion) (1 licencie= 4 core) Serverová časť	ks	4 699,98	1,00	4 699,98	940,00	5 639,98	5 639,97	0,01	100,00	5 639,97	
11.13	Hlavné aktivitu	Obstaranie nasadenie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - ArcGIS for Desktop Standard Concurrent Use (1 licencie Primary/Maintenance)	ks	4 699,98	1,00	4 699,98	940,00	5 639,98	5 639,97	0,01	100,00	5 639,97	
11.14	Hlavné aktivitu	Obstaranie nasadenie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - ArcGIS for Desktop Standard Concurrent Use (1 licencie Primary/Maintenance)	ks	6 579,98	1,00	6 579,98	1 316,00	7 895,98	7 895,97	0,01	100,00	7 895,97	

P.č.	Skupina na aktivitu	Názov aktivity	Skupina výdavkov a položiek	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
11.15	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - ArcGIS for Desktop Standard Concurrent Use (2 - 10 licencie Secondary/Maintenance)	ks	5 953,31	1,00	5 953,31	1 190,66	7 143,97	7 143,97	0,00	100,00	7 143,97	
11.16	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - ArcGIS Data Interoperability (extension) Concurrent Use (1. licencie Primary/Maintenance)	ks	2 349,99	1,00	2 349,99	470,00	2 819,99	2 819,98	0,01	100,00	2 819,98	
11.17	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - ArcGIS Data Interoperability (extension) Concurrent Use (2 - 10 licencie Secondary/Maintenance)	ks	2 114,99	1,00	2 114,99	423,00	2 537,99	2 537,98	0,01	100,00	2 537,98	
11.18	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - Aplikácie prostredie Oracle - produktové	ks	611 727,00	1,00	611 727,00	122 345,40	734 072,40	734 072,40	0,00	100,00	734 072,40	
11.19	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - Integrovaná platforma Oracle - produktové prostredie	ks	878 499,00	1,00	878 499,00	175 699,80	1 054 198,80	1 054 198,80	0,00	100,00	1 054 198,80	
11.20	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - Aplikácie prostredie Oracle - testovacie	ks	17 520,00	1,00	17 520,00	3 504,00	21 024,00	21 024,00	0,00	100,00	21 024,00	
11.21	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - Licencia - vyhladávací engine	ks	315 000,00	2,00	630 000,00	126 000,00	756 000,00	756 000,00	0,00	100,00	756 000,00	
11.22	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - Licencia - gramatický podporný engine pre vyhľadavanie	ks	30 000,00	2,00	60 000,00	12 000,00	72 000,00	72 000,00	0,00	100,00	72 000,00	

P.č.	Skupina na aktivitu	Název aktivitu	Skupina výdavkov položiek ^a	Název výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
11.23	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - PKI Registrácie autorít	ks	1 500,00	1,00	1 500,00	300,00	1 800,00	1 800,00	0,00	100,00	1 800,00	
11.24	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - PKI kvalifikované certifikáty	ks	18,00	100,00	1 800,00	360,00	2 160,00	2 160,00	0,00	100,00	2 160,00	
11.25	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - Správa registratúry - multilicencia	ks	105 000,00	1,00	105 000,00	21 000,00	126 000,00	126 000,00	0,00	100,00	126 000,00	
11.26	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - DNS - multilicencia	ks	166 000,00	1,00	166 000,00	33 200,00	199 200,00	199 200,00	0,00	100,00	199 200,00	
11.27	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - LTA - multilicencia	ks	180 000,00	1,00	180 000,00	36 000,00	216 000,00	216 000,00	0,00	100,00	216 000,00	
11.28	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - Maintenance 2 roky ArcGIS for Server Enterprise Standard (1 licencie= 4 core) vrátane nasledovných rozšírení: ArcGIS Schematics for Server (extension)	ks	18 799,94	1,00	18 799,94	3 759,99	22 559,93	0,00	22 559,93	100,00	0,00	
11.29	Hlavné aktivity	Obstaranie ^a nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - Maintenance 2 roky ArcGIS Image Extension for Server (1 licencie= 4 core)	ks	9 399,97	1,00	9 399,97	1 879,99	11 279,96	0,00	11 279,96	100,00	0,00	

P.č.	Skupina na aktivite	Název aktivity	Skupina vydavkov podpolozk ^a	Název vydavku	MJ	Jednotkov ^a cena bez DPH (v EUR)	Pocet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Opatreny vydavok (v EUR)	Neopatreny vydavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
11.30	Hlavné aktivity	Obstaranie nasadenie HW a SW licenci	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - Maintenance 2 roky ArcGIS Data Interoperability for Server (extension) (1 licencie= 4 core)	ks	9 399,97	1,00	9 399,97	1 879,99	11 279,96	0,00	279,96 ¹¹	100,00	0,00	
11.31	Hlavné aktivity	Obstaranie nasadenie HW a SW licenci	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - Maintenance 2 roky ArcGIS for Server Enterprise Standard (1 licencie= 4 core) vrátane nasledovných rozšírení: ArcGIS Schematics™ for Server (extension)	ks	2 349,99	1,00	2 349,99	470,00	2 819,99	0,00	2 819,99	100,00	0,00	
11.32	Hlavné aktivity	Obstaranie nasadenie HW a SW licenci	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - Maintenance 2 roky ArcGIS Image Extension for Server (1 licencie= 4 core)	ks	1 175,00	1,00	1 175,00	235,00	1 410,00	0,00	1 410,00	100,00	0,00	
11.33	Hlavné aktivity	Obstaranie nasadenie HW a SW licenci	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - Maintenance 2 roky ArcGIS Data Interoperability for Server (extension) (1 licencie= 4 core)	ks	1 175,00	1,00	1 175,00	235,00	1 410,00	0,00	1 410,00	100,00	0,00	
11.34	Hlavné aktivity	Obstaranie nasadenie HW a SW licenci	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - Maintenance 2 roky ArcGIS for Desktop Standard Concurrent Use (1 licencie PM)	ks	1 410,00	1,00	1 410,00	282,00	1 692,00	0,00	1 692,00	100,00	0,00	
11.35	Hlavné aktivity	Obstaranie nasadenie HW a SW licenci	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - Maintenance 2 roky ArcGIS for Desktop Standard Concurrent Use (2 - 10 licencie SM)	ks	1 096,66	1,00	1 096,66	219,33	1 315,99	0,00	1 315,99	100,00	0,00	
11.36	Hlavné aktivity	Obstaranie nasadenie HW a SW licenci	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - Maintenance 2 roky ArcGIS Data Interoperability	ks	564,00	1,00	564,00	112,80	676,80	0,00	676,80	100,00	0,00	

P.č.	Skupi na na aktivitu	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpodložk ^a	Názov výdavku	MJ	Jednotkov á cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spoju bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spoju s DPH (v EUR)	Oprávený výdavok (v EUR)	Neoprávený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
11.37	Hlavné aktivity	Obstaranie nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - Maintenance 2 roky ArcGIS Data Interoperability (extension) Concurrent Use (2 - 10. licencia SM)	ks	235,00	1,00	235,00	47,00	282,00	0,00	282,00	100,00	0,00	
11.38	Hlavné aktivity	Obstaranie nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - Support Oracle Aplikácie prostredie produkčné	ks	134 575,60	2,00	269 151,20	53 830,24	322 981,44	322 981,44	0,00	100,00	322 981,44	
11.39	Hlavné aktivity	Obstaranie nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - Support Aplikácie prostredie Oracle - testovacie prostredie	ks	3 855,00	2,00	7 710,00	1 542,00	9 252,00	9 252,00	0,00	100,00	9 252,00	
11.40	Hlavné aktivity	Obstaranie nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - Maintenance 2 roky správa registratúry	ks	34 500,00	1,00	34 500,00	6 900,00	41 400,00	0,00	41 400,00	100,00	0,00	
11.41	Hlavné aktivity	Obstaranie nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - Maintenance 2 roky DMS	ks	49 800,00	1,00	49 800,00	9 960,00	59 760,00	0,00	59 760,00	100,00	0,00	
11.42	Hlavné aktivity	Obstaranie nasadenie HW a SW licencii	711003 Nákup softvéru	Licencie - APV licencie - LTA Maintenance	ks	54 000,00	1,00	54 000,00	10 800,00	64 800,00	0,00	64 800,00	100,00	0,00	
12.	Hlavné aktivity	Implementácia	610620 Osobné náklady	Vykonanie právneho rámcia	projekt	53 022,78	1,00	53 022,78	0,00	53 022,78	53 022,78	0,00	100,00	53 022,78	

P.č.	Skupina na aktivitu	Název aktivity	Skupina výdavkov podpoložk a	Název výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
13.1	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Centrálného monitorovacieho systému - Lokalizácia monitorovacieho programového vybavenia	človek odeň	960,00	200,00	192 000,00	38 400,00	230 400,00	230 400,00	0,00	100,00	230 400,00	
13.2	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Centrálného monitorovacieho systému - Vytvorenie rozhraní CMS na externé systémy	človek odeň	960,00	150,00	144 000,00	28 800,00	172 800,00	172 800,00	0,00	100,00	172 800,00	
13.3	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Centrálného monitorovacieho systému - Customizácia APV Centrálného monitorovacieho systému	človek odeň	960,00	150,00	144 000,00	28 800,00	172 800,00	172 800,00	0,00	100,00	172 800,00	
13.4	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Centrálného monitorovacieho systému - Správa monitorovacích serverov a dispešingov	človek odeň	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	Výdavok presunutý do aktivity Násadenie na položku 22.23
13.5	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Centrálného monitorovacieho systému - Projektový manažment - Vývoj a implementácia CMS	človek odeň	960,00	35,00	33 600,00	6 720,00	40 320,00	40 320,00	0,00	100,00	40 320,00	
14.1	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - Časové pečiatky	ks	0,05	20	1 000,00	200,00	1 200,00	1 200,00	0,00	100,00	1 200,00	
14.2	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - Online Certificate Status Protocol	ks	0,01	240	2 400,00	480,00	2 880,00	2 880,00	0,00	100,00	2 880,00	

P. č.	Skupina na aktivitu	Název aktivitu	Skupina výdavkov podpoložk ^a	Název výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
14.3	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - PKI - vývoj a nasadenie	človek odeň	840,00	380,00	319 200,00	63 840,00	383 040,00	383 040,00	0,00	100,00	383 040,00	
14.4	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - Autentifikačný modul IAM - vývoj a nasadenie	človek odeň	840,00	535,00	449 400,00	89 880,00	539 280,00	539 280,00	0,00	100,00	539 280,00	
14.5	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - GIS - vývoj a implementácia	človek odeň	840,00	300,00	252 000,00	50 400,00	302 400,00	302 400,00	0,00	100,00	302 400,00	
14.6	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - Verejný portál - vývoj a implementácia	človek odeň	840,00	330,00	277 200,00	55 440,00	332 640,00	332 640,00	0,00	100,00	332 640,00	
14.7	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - Systém elektronických formulárov - vývoj a implementácia	človek odeň	840,00	400,00	336 000,00	67 200,00	403 200,00	403 200,00	0,00	100,00	403 200,00	
14.8	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - Privátny portál - vývoj a implementácia	človek odeň	840,00	280,00	235 200,00	47 040,00	282 240,00	282 240,00	0,00	100,00	282 240,00	
14.9	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - PME - vývoj a implementácia	človek odeň	840,00	1 400,00	1 176 000,00	235 200,00	1 411 200,00	1 411 200,00	0,00	100,00	1 411 200,00	
14.10	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - Implementácia procesov PME	človek odeň	960,00	400,00	384 000,00	76 800,00	460 800,00	460 800,00	0,00	100,00	460 800,00	
14.11	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - Správa registratúry - implementácia	človek odeň	840,00	100,00	84 000,00	16 800,00	100 800,00	100 800,00	0,00	100,00	100 800,00	
14.12	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - DMS - vývoj a implementácia	človek odeň	840,00	400,00	336 000,00	67 200,00	403 200,00	403 200,00	0,00	100,00	403 200,00	

P.č.	Skupina na aktivít	Názov aktivít	Skupina výdavkov a podpoložiek	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
14.13	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - Reporty a štatistiky - vývoj a implementácia	človek odeň	840,00	110,00	92 400,00	18 480,00	110 880,00	110 880,00	0,00	100,00	110 880,00	
14.14	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - Notifikačný modul - vývoj a implementácia	človek odeň	840,00	70,00	58 800,00	11 760,00	70 560,00	70 560,00	0,00	100,00	70 560,00	
14.15	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - LTA - vývoj a implementácia	človek odeň	840,00	350,00	294 000,00	58 800,00	352 800,00	352 800,00	0,00	100,00	352 800,00	
14.16	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - Register PME - vývoj a implementácia	človek odeň	840,00	450,00	378 000,00	75 600,00	453 600,00	453 600,00	0,00	100,00	453 600,00	
14.17	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - Vytvorenie OpenSearch modulu	človek odeň	840,00	14,00	11 760,00	2 352,00	14 112,00	14 112,00	0,00	100,00	14 112,00	
14.18	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - Vytvorenie modulu Indexera pre externé zdroje dát	človek odeň	840,00	29,00	24 360,00	4 872,00	29 232,00	29 232,00	0,00	100,00	29 232,00	
14.19	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - Vytvorenie modulu pre indexáciu digitálne podpísaných dokumentov (ZEP)	človek odeň	840,00	22,00	18 480,00	3 696,00	22 176,00	22 176,00	0,00	100,00	22 176,00	
14.20	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - Vytvorenie zálohovania indexov a metadát pre vyhľadávanie	človek odeň	840,00	23,00	19 320,00	3 864,00	23 184,00	23 184,00	0,00	100,00	23 184,00	
14.21	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - Vytvorenie platformy pre agregáciu a indexáciu log súborov	človek odeň	840,00	35,00	29 400,00	5 880,00	35 280,00	35 280,00	0,00	100,00	35 280,00	

P.č.	Skupi na na aktivít	Názov aktivít	Skupina výdavkov a podpoložk a	Názov výdavku	MJ	Jednotkov á cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotie k	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neopráv nený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
14.22	Hlavné aktivít	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – IS PMS - Vyhorenie platformy pre reporting anomálií	človek odeň	840,00	70,00	58 800,00	11 760,00	70 560,00	70 560,00	0,00	100,00	70 560,00	
14.23	Hlavné aktivít	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému IS PMS - Projektový manažment - vývoj a implementácia systému IS PMS	človek odeň	960,00	150,00	144 000,00	28 800,00	172 800,00	172 800,00	0,00	100,00	172 800,00	
15.1	Hlavné aktivít	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Integrovaná platforma ESMD - Integrovaná platforma Oracle - testovacie prostriedie	ks	73 720,00	1,00	73 720,00	14 744,00	88 464,00	88 464,00	0,00	100,00	88 464,00	
15.2	Hlavné aktivít	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Integrovaná platforma ESMD - Elektronická podateľňa - Integrovaná	človek odeň	840,00	470,00	394 800,00	78 960,00	473 760,00	473 760,00	0,00	100,00	473 760,00	
15.3	Hlavné aktivít	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Integrovaná platforma ESMD - Integrovaná Elektronická podateľňa a IAM na UPVS	človek odeň	840,00	240,00	201 600,00	40 320,00	241 920,00	241 920,00	0,00	100,00	241 920,00	
15.4	Hlavné aktivít	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Integrovaná platforma ESMD - Integrovaná GIS	človek odeň	960,00	120,00	115 200,00	23 040,00	138 240,00	138 240,00	0,00	100,00	138 240,00	
15.5	Hlavné aktivít	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Integrovaná platforma ESMD - Integrovaná verejného portálu	človek odeň	960,00	120,00	115 200,00	23 040,00	138 240,00	138 240,00	0,00	100,00	138 240,00	
15.6	Hlavné aktivít	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Integrovaná platforma ESMD - Elektronické formuláre - Integrovaná na zariadení detí	človek odeň	840,00	120,00	100 800,00	20 160,00	120 960,00	120 960,00	0,00	100,00	120 960,00	

P.č.	Skupina na aktivitu	Název aktivity	Skupina výdavkov podpoložk ^a	Název výdavku	MU	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spoľu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spoľu s DPH (v EUR)	Opravený výdavok (v EUR)	Neopravený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
15.7	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Integrovaná platforma ESMD - Integrovaná Prínavhy portál	človek odeň	960,00	90,00	86 400,00	17 280,00	103 680,00	103 680,00	0,00	100,00	103 680,00	
15.8	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Integrovaná platforma ESMD - Integrovaná PME	človek odeň	840,00	250,00	210 000,00	42 000,00	252 000,00	252 000,00	0,00	100,00	252 000,00	
15.9	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Integrovaná platforma ESMD - Správa registrácií - Vývoj integrovaných rozhraní	človek odeň	840,00	180,00	151 200,00	30 240,00	181 440,00	181 440,00	0,00	100,00	181 440,00	
15.10	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Integrovaná platforma ESMD - Integrovaná správa registrácií	človek odeň	960,00	180,00	96 000,00	19 200,00	115 200,00	115 200,00	0,00	100,00	115 200,00	
15.11	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Integrovaná platforma ESMD - Integrovaná DMS	človek odeň	960,00	50,00	48 000,00	9 600,00	57 600,00	57 600,00	0,00	100,00	57 600,00	
15.12	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Integrovaná platforma ESMD - Integrovaná Reportov a Statistik	človek odeň	960,00	60,00	57 600,00	11 520,00	69 120,00	69 120,00	0,00	100,00	69 120,00	
15.13	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Integrovaná platforma ESMD - Integrovaná notifikácia	človek odeň	960,00	50,00	48 000,00	9 600,00	57 600,00	57 600,00	0,00	100,00	57 600,00	
15.14	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Integrovaná platforma ESMD - Integrovaná LTA	človek odeň	960,00	120,00	115 200,00	23 040,00	138 240,00	138 240,00	0,00	100,00	138 240,00	
15.15	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Integrovaná platforma ESMD - Integrovaná registrov PME	človek odeň	960,00	150,00	144 000,00	28 800,00	172 800,00	172 800,00	0,00	100,00	172 800,00	

P. č.	Skupina na aktivitu	Název aktivity	Skupina výdavkov a položiek	Název výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Opravený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
15.16	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Integrovaná platforma ESMO - Integrácia vyhadzovania na poskytovanie služieb probačného dohľadu	človek odeň	840,00	62,00	52 080,00	10 416,00	62 496,00	62 496,00	0,00	100,00	62 496,00	
15.17	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Integrovaná platforma ESMO - Integrácia vyhadzovania na poskytovanie služieb vyznamenania a varovania	človek odeň	840,00	66,00	55 440,00	11 088,00	66 528,00	66 528,00	0,00	100,00	66 528,00	
15.18	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Integrovaná platforma ESMO - Integrácia vyhadzovania na poskytovanie služieb vyznamenania a varovania	človek odeň	840,00	18,00	15 120,00	3 024,00	18 144,00	18 144,00	0,00	100,00	18 144,00	
15.19	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	Integrovaná platforma produkčné prostredie	ks	193 268,05	2,00	386 536,10	77 307,22	463 843,32	463 843,32	0,00	100,00	463 843,32	
15.20	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Integrovaná platforma Oracle - Support Integrovaná platforma Oracle - testovacie prostredie	ks	16 218,50	2,00	32 437,00	6 487,40	38 924,40	38 924,40	0,00	100,00	38 924,40	
15.21	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Vývoj a implementácia systému – Integrovaná platforma ESMO - Projektový manažment - vývoj a implementácia Integrovaná platforma ESMO	človek odeň	960,00	70,00	67 200,00	13 440,00	80 640,00	80 640,00	0,00	100,00	80 640,00	

P.č.	Skupina na aktivít	Názov aktivít	Skupina výdavkov podpoložk ^a	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
16.1	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému – Centrálného monitorovacieho systému - Inštalácia osobných monitorovacích zariadení u odsúdených	človek odeň	500,00	150,00	75 000,00	15 000,00	90 000,00	90 000,00	0,00	100,00	90 000,00	
16.2	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému – Centrálného monitorovacieho systému - Preskúvanie technických podmienok pre nasadenie monitorovacích zariadení v domácnostiach odsúdených	človek odeň	840,00	75,00	63 000,00	12 600,00	75 600,00	75 600,00	0,00	100,00	75 600,00	
16.3	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému – Centrálného monitorovacieho systému - Projektový manažment - Testovanie systému CMS	človek odeň	960,00	10,00	9 600,00	1 920,00	11 520,00	11 520,00	0,00	100,00	11 520,00	
17.1	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	IS PMS - GIS - testovanie	človek odeň	840,00	50,00	42 000,00	8 400,00	50 400,00	50 400,00	0,00	100,00	50 400,00	
17.2	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému – IS PMS - Verejný portál - Testovanie	človek odeň	840,00	50,00	42 000,00	8 400,00	50 400,00	50 400,00	0,00	100,00	50 400,00	
17.3	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému – IS PMS - System elektronických formulárov - testovanie	človek odeň	840,00	50,00	42 000,00	8 400,00	50 400,00	50 400,00	0,00	100,00	50 400,00	
17.4	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému – IS PMS - Privátny portál - Testovanie	človek odeň	840,00	40,00	33 600,00	6 720,00	40 320,00	40 320,00	0,00	100,00	40 320,00	
17.5	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému – IS PMS - PME - Testovanie	človek odeň	840,00	140,00	117 600,00	23 520,00	141 120,00	141 120,00	0,00	100,00	141 120,00	
17.6	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému – IS PMS - Správa registratúry - testovanie	človek odeň	840,00	30,00	25 200,00	5 040,00	30 240,00	30 240,00	0,00	100,00	30 240,00	

P.č.	Skupina na aktivitu	Název aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Název výdavku	MJ	Jednotkov a cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita porroci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
17.7	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému - IS PMS - DMS - Testovanie	človek odeň	940,00	50,00	42 000,00	8 400,00	50 400,00	50 400,00	0,00	100,00	50 400,00	
17.8	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému - IS PMS - Reporty a štatistiky - testovanie	človek odeň	840,00	30,00	25 200,00	5 040,00	30 240,00	30 240,00	0,00	100,00	30 240,00	
17.9	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému - IS PMS - Notifikačný modul - testovanie	človek odeň	840,00	20,00	16 800,00	3 360,00	20 160,00	20 160,00	0,00	100,00	20 160,00	
17.10	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému - IS PMS - LTA - testovanie	človek odeň	840,00	50,00	42 000,00	8 400,00	50 400,00	50 400,00	0,00	100,00	50 400,00	
17.11	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému - IS PMS - Registre PME - testovanie	človek odeň	840,00	50,00	42 000,00	8 400,00	50 400,00	50 400,00	0,00	100,00	50 400,00	
17.12	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému - IS PMS - Pentest - web PUBLIC	človek odeň	840,00	50,00	42 000,00	8 400,00	50 400,00	50 400,00	0,00	100,00	50 400,00	
17.13	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému - IS PMS - Pentest - web PRIVATE	človek odeň	840,00	50,00	42 000,00	8 400,00	50 400,00	50 400,00	0,00	100,00	50 400,00	
17.14	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému - IS PMS - Pentest - webové medzimodulové služby	človek odeň	840,00	40,00	33 600,00	6 720,00	40 320,00	40 320,00	0,00	100,00	40 320,00	
17.15	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému - IS PMS - Pentest - infraštruktúra PUBLIC	človek odeň	840,00	10,00	8 400,00	1 680,00	10 080,00	10 080,00	0,00	100,00	10 080,00	
17.16	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému - IS PMS - Pentest - infraštruktúra PRIVATE	človek odeň	840,00	10,00	8 400,00	1 680,00	10 080,00	10 080,00	0,00	100,00	10 080,00	
17.17	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému - IS PMS - Projekty manažment - testovanie systému IS PMS	človek odeň	960,00	35,00	33 600,00	6 720,00	40 320,00	40 320,00	0,00	100,00	40 320,00	
18.1	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému - Integrovaná platforma ESMD - Ladenie procesov a orchestrácie komponentov	človek odeň	960,00	150,00	144 000,00	28 800,00	172 800,00	172 800,00	0,00	100,00	172 800,00	

P.č.	Skupi na na aktivít	Názov aktivít	Skupina výdavkov a podpoložk a	Názov výdavku	MJ	Jednotkov á cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotie k	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávený výdavok (v EUR)	Neopráv ený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
18.2	Hlavné aktivít	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému – Integrovačnej platformy ESMO - Pentest - middleware platforma	človek oden	840,00	30,00	25 200,00	5 040,00	30 240,00	30 240,00	0,00	100,00	30 240,00	
18.3	Hlavné aktivít	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie systému – Integrovačnej platformy ESMO - Projektový manažment - Testovanie Integrovačnej platformy ESMO	človek oden	960,00	30,00	28 800,00	5 760,00	34 560,00	34 560,00	0,00	100,00	34 560,00	Jedná sa o analýzu štruktúry platformem jednotlivých logov, definícia možnej korelácie údajov z jednotlivých častí a definovanie možnosti a potreby ich vyhodnocovania. Jedná sa teda o analýzy správanía sa infraštruktúry počas pilotnej prevádzky, tj. technickáinfraštruktúrna analýza prostredia u zákazníka počas reálnej záťaže systémov (pilotná prevádzka celého riešenia je plánovaná od 1.8.2015). Následne sa definujú pravidlá nastavenia pre infraštruktúru IS PMS a IS ESMO.
18.4	Hlavné aktivít	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie - Analýza platformy pre koreláciu a vyhodnocovanie log sídlov	človek oden	840,00	60,00	50 400,00	10 080,00	60 480,00	60 480,00	0,00	100,00	60 480,00	

P.č.	Skupí na aktivít	Názov aktivít	Skupina výdavkov a podpoložk	Názov výdavku	MJ	Jednotkov a cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
18,5	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie - Analýza platformy pre reporting anomálií	človek oden	840,00	40,00	33 600,00	6 720,00	40 320,00	40 320,00	0,00	100,00	40 320,00	pravidlá/nastavenia pre infraštruktúru IS PMS a IS ESMO.
18,6	Hlavné aktivity	Testovanie	713002 Nákup výpočtovej techniky	Testovanie - Ladenie a testovanie výkonu databázového clustra	človek oden	840,00	15,00	12 600,00	2 520,00	15 120,00	15 120,00	0,00	100,00	15 120,00	Jedná sa o ladenia a testovanie infraštruktúry HW (databázového clustra, ktorý je súčasťou serverov, ktoré tvoria dátové centrum), pričom ide o činnosti, ktorými sa otestuje ako efektívne a optimálne funguje predmetný HW s nasadeným a modifikovaným SW a následne bude realizované jeho ladenie za účelom zvýšenia jeho výkonnosti a tým aj výkonnosti celého systému.

P.č.	Skupina na aktivitu	Název aktivity	Skupina výdavkov a podpoložiek	Název výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Opätovaný výdavok (v EUR)	Neopätovaný výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
19.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systémů - Centrálného monitorovacieho systému - Hot line pre obsluhu monitorovacieho systému	človek odeň	640,00	250,00	160 000,00	32 000,00	192 000,00	192 000,00	0,00	100,00	192 000,00	
19.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systémů - Centrálného monitorovacieho systému - Zavedenie ISO 27001	človek odeň	960,00	100,00	96 000,00	19 200,00	115 200,00	115 200,00	0,00	100,00	115 200,00	
19.3	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systémů - Centrálného monitorovacieho systému - Bezpečnostný projekt	človek odeň	960,00	50,00	48 000,00	9 600,00	57 600,00	57 600,00	0,00	100,00	57 600,00	
19.4	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systémů - Centrálného monitorovacieho systému - Projektový manažment - Nasadenie systémů CMS	človek odeň	960,00	15,00	14 400,00	2 880,00	17 280,00	17 280,00	0,00	100,00	17 280,00	
20.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	IS PMS - GIS - nasadenie	človek odeň	840,00	50,00	42 000,00	8 400,00	50 400,00	50 400,00	0,00	100,00	50 400,00	
20.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systémů - IS PMS - Verejný portál - Nasadenie	človek odeň	840,00	50,00	42 000,00	8 400,00	50 400,00	50 400,00	0,00	100,00	50 400,00	
20.3	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systémů - IS PMS - Elektronické formuláre - nasadenie	človek odeň	840,00	50,00	42 000,00	8 400,00	50 400,00	50 400,00	0,00	100,00	50 400,00	
20.4	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systémů - IS PMS - Privátny portál - Nasadenie	človek odeň	840,00	40,00	33 600,00	6 720,00	40 320,00	40 320,00	0,00	100,00	40 320,00	
20.5	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systémů - IS PMS - PME - Nasadenie	človek odeň	840,00	140,00	117 600,00	23 520,00	141 120,00	141 120,00	0,00	100,00	141 120,00	
20.6	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systémů - IS PMS - Nasadenie procesov do produkcie	človek odeň	840,00	70,00	58 800,00	11 760,00	70 560,00	70 560,00	0,00	100,00	70 560,00	

P.č.	Skupina na aktivitu	Název aktivity	Skupina výdavkov podpoložk ^a	Název výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spoľu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spoľu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NRP (v EUR)	Komentár
20.7	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systému – IS PMS - Správa registratúry - nasadenie	človek odeň	840,00	15,00	12 600,00	2 520,00	15 120,00	15 120,00	0,00	100,00	15 120,00	
20.8	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systému – IS PMS - DMS - Nasadenie	človek odeň	840,00	50,00	42 000,00	8 400,00	50 400,00	50 400,00	0,00	100,00	50 400,00	
20.9	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systému – IS PMS - Reporty a štatistiky - nasadenie	človek odeň	840,00	20,00	16 800,00	3 360,00	20 160,00	20 160,00	0,00	100,00	20 160,00	
20.10	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systému – IS PMS - Notifikačný modul - nasadenie	človek odeň	840,00	20,00	16 800,00	3 360,00	20 160,00	20 160,00	0,00	100,00	20 160,00	
20.11	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systému – IS PMS - LTA - nasadenie	človek odeň	840,00	50,00	42 000,00	8 400,00	50 400,00	50 400,00	0,00	100,00	50 400,00	
20.12	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systému – IS PMS - Registre PME - nasadenie	človek odeň	840,00	30,00	25 200,00	5 040,00	30 240,00	30 240,00	0,00	100,00	30 240,00	
20.13	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systému – IS PMS - Inštalácia prostredia pre vyhladávací engine	človek odeň	840,00	12,00	10 080,00	2 016,00	12 096,00	12 096,00	0,00	100,00	12 096,00	
20.14	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systému – IS PMS - Inštalácia vyhladávacieho engine	človek odeň	840,00	7,00	5 880,00	1 176,00	7 056,00	7 056,00	0,00	100,00	7 056,00	
20.15	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systému – IS PMS - Inštalácia vyhladávacieho API	človek odeň	840,00	6,00	5 040,00	1 008,00	6 048,00	6 048,00	0,00	100,00	6 048,00	
20.16	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systému – IS PMS - Inštalácia dohľadových modulov a integrácia so systémovým monitorngom	človek odeň	840,00	20,00	16 800,00	3 360,00	20 160,00	20 160,00	0,00	100,00	20 160,00	
20.17	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systému – IS PMS - Dokumentácia k integrácii pre vyhladávací engine a API	človek odeň	840,00	26,00	21 840,00	4 368,00	26 208,00	26 208,00	0,00	100,00	26 208,00	
20.18	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systému – IS PMS - Projektový manažment - nasadenie systému IS PMS	človek odeň	960,00	30,00	28 800,00	5 760,00	34 560,00	34 560,00	0,00	100,00	34 560,00	

P.č.	Skupina na aktivitu	Název aktivity	Skupina výdavkov podpoložka ^a	Název výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
21.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systému – Integrovaná platforma ESMO - Integrovaná vyhľadávacieho API do Public portálu	človek odeň	840,00	25,00	21 000,00	4 200,00	25 200,00	25 200,00	0,00	100,00	25 200,00	
21.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systému – Integrovaná platforma ESMO - Integrovaná vyhľadávacieho API do Private portálu	človek odeň	840,00	32,00	26 880,00	5 376,00	32 256,00	32 256,00	0,00	100,00	32 256,00	
21.3	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systému – Integrovaná platforma ESMO - Integrovaná vyhľadávacieho API do prístupových práv	človek odeň	840,00	28,00	23 520,00	4 704,00	28 224,00	28 224,00	0,00	100,00	28 224,00	
21.4	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systému – Integrovaná platforma ESMO - Integrovaná vyhľadávacieho API na autorizovaný systém	človek odeň	840,00	22,00	18 480,00	3 696,00	22 176,00	22 176,00	0,00	100,00	22 176,00	
21.5	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systému – Integrovaná platforma ESMO - Integrovaná vyhľadávacieho API so systémom priestorových Informácií	človek odeň	840,00	56,00	47 040,00	9 408,00	56 448,00	56 448,00	0,00	100,00	56 448,00	
21.6	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systému – Integrovaná platforma ESMO - Integrovaná vyhľadávacieho API pre externé portály verejnej správy	človek odeň	840,00	30,00	25 200,00	5 040,00	30 240,00	30 240,00	0,00	100,00	30 240,00	
21.7	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie systému – Integrovaná platforma ESMO - Integrovaná vyhľadávacieho API do manažment - Nasadenie Integrovaných platformy ESMO	človek odeň	960,00	65,00	62 400,00	12 480,00	74 880,00	74 880,00	0,00	100,00	74 880,00	
22.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Skolenia, kurzy, semináre, porady,	Skolenia pre používateľov - Skolenia obsluhy monitorovacieho centra a probáckych úradníkov	človek odeň	840,00	50,00	42 000,00	8 400,00	50 400,00	50 400,00	0,00	100,00	50 400,00	

P.č.	Skupina na aktivitu	Název aktivity	Skupina výdavkov položka	Název výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Opravený výdavok (v EUR)	Neopravený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
22.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Školenia pre používateľov - Verejný portál - Školenie administrátorov	človek odeň	840,00	4,00	3 360,00	672,00	4 032,00	4 032,00	0,00	100,00	4 032,00	
22.3	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Školenia pre používateľov - Verejný portál - Školenie používateľov	človek odeň	840,00	20,00	16 800,00	3 360,00	20 160,00	20 160,00	0,00	100,00	20 160,00	
22.4	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Školenia pre používateľov - Privátny portál - Školenie administrátorov	človek odeň	840,00	4,00	3 360,00	672,00	4 032,00	4 032,00	0,00	100,00	4 032,00	
22.5	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Školenia pre používateľov - Privátny portál - Školenie používateľov	človek odeň	840,00	20,00	16 800,00	3 360,00	20 160,00	20 160,00	0,00	100,00	20 160,00	
22.6	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Školenia pre používateľov - PME - školenie administrátorov	človek odeň	840,00	4,00	3 360,00	672,00	4 032,00	4 032,00	0,00	100,00	4 032,00	
22.7	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia, kurzy, semináre,	Školenia pre používateľov - PME - školenie používateľov	človek odeň	840,00	50,00	42 000,00	8 400,00	50 400,00	50 400,00	0,00	100,00	50 400,00	

P.č.	Skupina na aktivitu	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
22.13	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 školenia, kurzy, semináre, konferencie, sympóziá	Školenia pre používateľov - Reporty a štatistiky - školenie používateľov	človek odeň	840,00	30,00	25 200,00	5 040,00	30 240,00	30 240,00	0,00	100,00	30 240,00	
22.12	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 školenia, kurzy, semináre, konferencie a štatistiky - školenie administrátorov	Školenia pre používateľov - Reporty a štatistiky - školenie administrátorov	človek odeň	840,00	4,00	3 360,00	672,00	4 032,00	4 032,00	0,00	100,00	4 032,00	
22.11	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 školenia, kurzy, semináre, konferencie a štatistiky - školenie používateľov	Školenia pre používateľov - DMS školenie používateľov	človek odeň	840,00	30,00	25 200,00	5 040,00	30 240,00	30 240,00	0,00	100,00	30 240,00	
22.10	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 školenia, kurzy, semináre, konferencie a štatistiky - školenie administrátorov	Školenia pre používateľov - DMS školenie administrátorov	človek odeň	840,00	8,00	6 720,00	1 344,00	8 064,00	8 064,00	0,00	100,00	8 064,00	
22.9	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 školenia, kurzy, semináre, konferencie a štatistiky - školenie používateľov	Školenia pre používateľov - Správa registratúry - školenie používateľov	človek odeň	840,00	150,00	126 000,00	25 200,00	151 200,00	151 200,00	0,00	100,00	151 200,00	
22.8	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 školenia, kurzy, semináre, konferencie a štatistiky - školenie administrátorov	Školenia pre používateľov - Správa registratúry - školenie administrátorov	človek odeň	840,00	5,00	4 200,00	840,00	5 040,00	5 040,00	0,00	100,00	5 040,00	

P.č.	Skupina na aktivít	Názov aktivít	Skupina výdavkov a položiek	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
22.14	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	školenia pre používateľov - Notifikačný modul - školenie administrátorov	človek odeň	840,00	2,00	1 680,00	336,00	2 016,00	2 016,00	0,00	100,00	2 016,00	
22.15	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	školenia pre používateľov - LTA - školenie administrátorov	človek odeň	840,00	8,00	6 720,00	1 344,00	8 064,00	8 064,00	0,00	100,00	8 064,00	
22.16	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	školenia pre používateľov - LTA - školenie používateľov	človek odeň	840,00	40,00	33 600,00	6 720,00	40 320,00	40 320,00	0,00	100,00	40 320,00	
22.17	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	školenia pre používateľov - Registre PME - školenie administrátorov	človek odeň	840,00	6,00	5 040,00	1 008,00	6 048,00	6 048,00	0,00	100,00	6 048,00	
22.18	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	školenia pre používateľov - Registre PME - školenie používateľov	človek odeň	840,00	40,00	33 600,00	6 720,00	40 320,00	40 320,00	0,00	100,00	40 320,00	
22.19	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 školenia, kurzy, semináre, porady,	školenia pre používateľov - Príprava školenia administrátorov prostredia vyhľadávacia a jeho modulov	človek odeň	840,00	20,00	16 800,00	3 360,00	20 160,00	20 160,00	0,00	100,00	20 160,00	

P. č.	Skupina na aktivitu	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
22 20	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Školenia pre používateľov - Školenie administrátorov prostredia vyhľadávča a jeho modulov	človek odeň	960,00	20,00	19 200,00	3 840,00	23 040,00	23 040,00	0,00	100,00	23 040,00	
22 21	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Školenia pre používateľov - Príprava školenia platformy pre reporting anomálií	človek odeň	840,00	10,00	8 400,00	1 680,00	10 080,00	10 080,00	0,00	100,00	10 080,00	
22 22	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Školenia pre používateľov - Školenie obsluhy platformy pre reporting anomálií	človek odeň	960,00	8,00	7 680,00	1 536,00	9 216,00	9 216,00	0,00	100,00	9 216,00	Jedná sa o službu, ktorej predmetom je správa, udržiavanie a optimalizácia monitorovacích serverov a dispečingov, ktorá bude poskytovaná priebežne až do konca projektu a aj v rámci piltovej prevádzky a teda môže byť odovzdaná a faktúrovaná až na konci projektu.
22 23	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie - Centrálného monitorovacieho systému - Správa monitorovacích serverov a dispečingov	človek odeň	840,00	220,00	184 800,00	36 960,00	221 760,00	221 760,00	0,00	100,00	221 760,00	
23	Podporné aktivity	Riadenie projektu	610620 Osobné náklady	Riadenie projektu	projekt	200 000,00	1,00	200 000,00	0,00	200 000,00	200 000,00	0,00	100,00	200 000,00	
24	Podporné aktivity	Riadenie projektu	637005 Špeciálne služby	Riadenie projektu - externý manažment riadenia projektu	projekt	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	

P.č.	Skupina na aktivitu	Název aktivity	Skupina výdavkov a podpoložok	Název výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár	
25.	Podporne aktivity	Riadenie projektu	637005 Špeciálne služby	Riadenie projektu - externý manažment riadenia kvality	projekt	16 666,67	1,00	16 666,67	3 333,33	20 000,00	20 000,00	0,00	100,00	20 000,00		
26.	Podporne aktivity	Publicita a informovanosť	637003 Propagácia, reklama a inzercia	Propagácia výstupov a informovanosť	projekt	430 833,33	1,00	430 833,33	86 166,67	517 000,00	517 000,00	0,00	100,00	517 000,00		
27.	Podporne aktivity	Publicita a informovanosť	637004 Všeobecné služby	Propagácia výstupov a informovanosť	ks	1 250,00	2,00	2 500,00	500,00	3 000,00	3 000,00	0,00	100,00	3 000,00		
SPOLU							276	456,00	22 807 360,46	4 497 339,54	27 304 700,00	26 945 900,00	358	800,00	26 945 900,00	

Poznámky:

1. Položky kategorizované pod skupinou výdavkov 610620 majú v sĺpci "Jednotková cena bez DPH" uvedenú plnú výšku oprávnených výdavkov, nakoľko mzdové výdavky nepodliehajú DPH. Pre položky kategorizované pod skupinou výdavkov 610620 neumožňuje šablóna rozpočtu varovanie personálnych výdavkov. V rámci schváleného finančného rámca budú priemerné mesačné mzdové náklady premenlivé v závislosti od aktuálnych personálnych potrieb a interných zásad odmeňovania.
2. Položky 6.17, 6.18, 6.19, 9.2, 9.3, 14.2 majú v porovnaní s ostatnými položkami detailného rozpočtu **Název výdavku** zapracovaný na detailnejšej úrovni v zmysle Zmluvy o poskytovaní komplexných služieb k elektronickému systému monitoringu osôb z dôvodu zvýšenia vypovedacej hodnoty predmetných položiek, prípadne ich vzájomného oddĺženia.
3. Položky 26, 27 budú aktualizované po ukončení verejného obstarávania a MS SR si ich bude nadobudnutí účinnosti zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania.